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Valmistelija Kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 750 0001 ja sivistysjohtaja 

Helena Hynynen, p. 044 288 5400. 
 
 Oikeuskanslerinvirasto on lähettänyt 11.7.2022 selvityspyynnön 

liittyen kanteluun 6.4.2022. Kantelija arvostelee kunnan menettelyä 
Kontiomäen kirjaston lakkauttamisessa. Kantelussa todetaan muun 
muassa, että kirjaston lakkautus tuli asukkaiden tietoon vasta 
lakkauttamisen jälkeen, eikä asukkailla ole tietoa, missä ja milloin 
lakkauttamispäätös on tehty. 

 
 Oikeuskanslerinvirasto pyytää Paltamon kuntaa toimittamaan 

kantelun tutkimiseksi tarpeellisen selvityksen. Selvityksessä tulee 
tulee kiinnittää erityisesti huomiota siihen, miten kirjaston 
lakkauttamispäätös on tehty, miten asukkaita on kuultu asiasssa ja 
miten asiasta on tiedotettu. Samalla pyydetään ilmoittamaan, mikäli 
asia on kunnan tietojen mukaan muun viranomaisen tutkittavana 
muutoksenhakuna tai kanteluna. Selvityksen antamiseen on saatu 
oikeuskanslerinvirastolta lisäaikaa 30.9.2022 saakka. 

 
 Paltamon kunnan vuoden 2022 talousarviossa todetaan seuraavaa: 

Paltamon kunnankirjastoon kuuluu pääkirjasto ja kirjastoauto.  
Pääkirjastossa henkilökunta palvelee maanantaista perjantaihin. 
Omatoimitekniikan ansiosta kirjasto on kuntalaisten käytettävissä 
myös silloin, 40  kun henkilökunta ei ole paikalla. Kirjastoautolla on 
kaksi ajopäivää viikossa ja erikseen käydään kerran kuussa 
Kontiomäen koulun pihassa. Kontiomäen kirjastopalvelut hoidetaan 
kirjastoauton viikoittaisilla käynneillä. 

 
Kontiomäen sivukirjaston tilat siirtyivät päiväkoti Mesikämmenen 
käyttöön. Paltamo on mukana Opetushallituksen kaksivuotisessa 
esiopetuskokeilussa, mikä vaatii toiminnan eriyttämistä ja jakotilaa 
lapsiryhmille. Entiset kirjaston tilat ovat erittäin toimivat myös 
vanhempien ja verkostojen yhteistyötilana. Tilan käyttöaste on 
noussut huomattavasti entiseen verrattuna. Kontiomäen 
sivukirjaston tilat ovat päiväkoti Mesikämmenen käytössä vähintään 
viitenä päivänä viikossa. Paltamon kunnan varhaiskasvatuksessa 
olevien lasten määrä on kasvanut koko ajan, joten päiväkotiin saatu 
lisätila on tullut todella tarpeeseen.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 
Kunnanjohtajan  
päätösesitys: Kunnanhallitus päättää antaa Oikeuskanslerinviraston 

selvityspyyntöön liitteenä olevan selvityksen. 
 



Kunnanhallitus: Teknisenä korjauksena esittelytekstistä poistetaan numero 40 
kappaleesta 3. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 Toimeenpano: ote, Oikeuskanslerinviraston kirjaamo 

(kirjaamo@okv.fi) 30.9.2022 mennessä 
 Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto 
 
 


